
DPTO. DE ANTROPOLOGÍA SOCIAL

TUTORÍAS. 2º Cuatrimestre (curso 2023/24)

 Acosta Naranjo, Rufino Profesor/a Titular

racosta@us.es

Martes 10:00 a 14:00 y 16:00 a 18:00

 Agudo Torrico, Juan Profesor/a Titular

torrico@us.es

Jueves y viernes 09:00 a 10:30 y 12:30 a 14:00

Aris Escarcena, Juan Pablo Profesor/a Contratado Post Doctoral

*Previa Cita: jaris@us.es

Lunes y martes 12:30 a 15:30

 Bermúdez Torres, Anastasia* Profesor/a Titular

*Previa Cita: abermudez1@us.es

Miércoles 09:00 a 11:00 y 13:00 a 14:00

Jueves 11:00 a 14:00

 Cantón Delgado, Manuela Profesor/a Titular

mcanton@us.es

Jueves y viernes 11:00 a 14:00



DPTO. DE ANTROPOLOGÍA SOCIAL

TUTORÍAS. 2º Cuatrimestre (curso 2023/24)

 Castaño Madroñal, Ángeles* Profesor/a Contratado Doctor

*Previa Cita: acastamad@us.es 

Lunes (máster) 16: 00 a 17:00

Miércoles (grado) 09:00 a 14:00

 Cruces Roldán, Cristina Catedrático/a Universidad

*Previa cita: ccruces@us.es

Lunes 10:30 a 14:30

Martes 10:30 a 12:30

 Cuberos Gallardo, Francisco José Profesor/a Titular

*Previa cita: fcuberos@us.es

Lunes y martes 10:30 a 13:30

Florido del Corral, David Profesor/a Titular

dflorido@us.es

Miércoles 09:00 a 15:00

 Hernández Ramírez, Javier Profesor/a Titular

jhernan@us.es

Lunes y martes 11:00 a 13:00

Miércoles 09:00 a 11:00



DPTO. DE ANTROPOLOGÍA SOCIAL

TUTORÍAS. 2º Cuatrimestre (curso 2023/24)

Hiraldo López-Alonso, Rocío Profesor/a Contratado Post Doctoral

rhiraldo@us.es

Martes 09:00 a 12:00

Miércoles 09:00 a 11:00 y 13:00 a 14:00

Lagunas Arias, David Profesor/a Titular

dlagunas@us.es

Lunes 09:30 a 10:30

Martes 09:30 a 10:30 y 12:30 a 13:30

Jueves 09:30 a 12:30

Martínez Fernández, Ermesto Sustituto Interino

*Previa cita: emartinez5@us.es

Miércoles (F. Geografía e Hª) 09:00 a 11:00 y 13:00 a 15:00

Jueves (F. Turismo) 18:00 a 20:00

 Martínez Portilla, Isabel María Profesor/a Titular

*Previa Cita: importilla@us.es

Lunes 13:00 a 15:00

Miércoles 11:00 a 15:00

 Montero Cruzada, Santiago Profesor/a Ayudante Doctor

smcruzada@us.es

Lunes y martes 09:30 a 11:30

Miércoles 11:00 a 13:00



DPTO. DE ANTROPOLOGÍA SOCIAL

TUTORÍAS. 2º Cuatrimestre (curso 2023/24)

 Moreno Maestro, Susana Profesor/a Contratado Doctor

susanamm@us.es

Lunes 10:00 a 14:00

Martes 09:30 a 11:30

 Mozo González, Carmen Profesor/a Titular
cmozo@us.es

Jueves y viernes 11:00 a 14:00

Muñiz Rivas, María Sustituto Interino

mmrivas@us.es

Miércoles 10:00 a 14:00

Viernes 09:00 a 11:00

Panagiotoupoulos, Anastasios Profesor/a Contratado Post Doctoral

*Previa cita: apanagiotopoulos@us.es

Jueves 09:30 a 12:30

Viernes 10:00 a 13:00

 Periáñez Bolaño, Iván Sustituto Interino

iperianez1@us.es

Lunes y martes 10:00 a 13:00



DPTO. DE ANTROPOLOGÍA SOCIAL

TUTORÍAS. 2º Cuatrimestre (curso 2023/24)

 Pfeilstetter, Richard Profesor/a Titular

*Previa cita: rgp@us.es

Miércoles 16:00 a 17:00 y 20:00 a 21:00

Jueves 09:00 a 13:00

 Reigada Olaizola, Alicia Profesor/a Titular

aliciareigada@us.es

Miércoles y jueves 12:00 a 15:00

 Rodríguez Cruz, Marta Profesor/a Ayudante Doctor

mrodriguez59@us.es

Lunes, martes y jueves 12:00 a 14:00

Sabucco, Assumpta Profesor/a Titular

*Previa cita: assumpta@us.es

Miércoles 11:00 a 13:00

Jueves 09:00 a 13:00

 Sanz Jara, Eva Profesor/a Titular

*Previa cita esjara@us.es

Miércoles 9:30 a 11:00 y 13:00 a 14:30

Jueves 9:30 a 12:30



DPTO. DE ANTROPOLOGÍA SOCIAL

TUTORÍAS. 2º Cuatrimestre (curso 2023/24)

 Talego Vázquez, Félix Profesor/a Titular

ftalego@us.es

Lunes y martes 11:00 a 14:00


